

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
530 Emilia Pezdek

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **530 Emilia Pezdek**

Emilka urodziła się z lewostronnym całkowitym rozszczepem wargi i podniebienia. O wadzie rozwojowej dowiedzieliśmy się w 22 tygodniu ciąży. Poród odbył się przez cesarskie cięcie, jednakże pomimo planowanego zabiegu oraz wykluczeniu innych nieprawidłowości córka urodziła się w bezwodziu z objawami niedotlenienia okołoporodowego.

U Emilki stwierdzono ubytek przegrody międzykomorowej oraz dokomorowy krwotok II stopnia i potwierdzono rozszczep wargi i podniebienia. Z uwagi na obciążenia okołoporodowe córeczka była pod stałą opieką poradni patologii noworodka oraz poradni kardiologicznej.

W kwietniu 2019 córka przeszła operację zespolenia wargi i podniebienia, tym samym kończąc pierwszy etap leczenia chirurgicznego. Drugi etap - przeszczep fragmentów kości udowej do wyrostka zębodołowego oraz pierwsza korekta nosa - miał miejsce w kwietniu 2021 roku w IMiD w Warszawie. Te fazy leczenia zostały zakończone pozytywnie - kolejny etap to długotrwałe leczenie ortodontyczne oraz korekty nosa i przegrody, a także zabieg estetyczny w obrębie nosa i ust.

W listopadzie 2019 roku córka przeszła zabieg drenażu uszu, dzięki czemu słuch wrócił do normy i nastąpił właściwy rozwój mowy, jednakże Emilka jest pod stałą kontrolą audiologa, laryngologa oraz logopedy - specjalisty w dziedzinie rozszczepów.

W styczniu 2020 roku u córki została zdiagnozowana astma wczesnodziecięca, zaobserwowaliśmy też alergię pokarmową, jednakże dotychczasowa diagnostyka nie wykazała konkretnej przyczyny. Córka pozostaje pod opieką lekarza o specjalności alergolog/ pulmonolog, a podjęte leczenie umożliwia jej na normalne funkcjonowanie.

Regularnie odbywamy konsultacje chirurgiczne w Warszawie, konsultacje ortodontyczne w Krakowie, a także konsultacje logopedyczne w Katowicach.

W większości są to wizyty nierefundowane przez NFZ, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na bieżące wydatki, leki i liczne konsultacje specjalistyczne.

Za każdy gest wsparcia, serdecznie Państwu dziękujemy!

POLTAX POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIARZĄDZĄCY, WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIEZBARNYM KOLOREM. Zbiórka w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wyznokłość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	Wnoszkowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zakwalifikowaniu do potrzeb dostępnych w danym
133.	KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili cząść K, w poz. 134 mogą podać tel. szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. właściwe kontakty i podadresem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	530 EMILIA PEZDEK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 on 4/4



Miejscowość: **Żywiec**
Województwo: **śląskie**